
општина училиште одд. ученик/чка Вкупно

Центар ООУ „Кочо Рацин“ IX Валентино Атанасоски 97 пласман
Штип ООУ „Ванчо Прке“ VIII Дамјан Чамушев 82 пласман
Прилеп ООУ „Кочо Рацин" IX Глигор Иваноски 82 пласман
Карпош ПСУ „Јахја Кемал“ IX Рина Идризи 80 пласман
Свети Николе ООУ „Свети Кирил и Методиј“ VIII Огнен Арсевски 73 пласман
Аеродром ООУ „Лазо Ангеловски“ IX Никола Зорески 73 пласман
Центар ООУ „Димитар Миладинов“ IX Јордан Соколовски 73 пласман
Аеродром ООУ „Браќа Миладиновци“ VIII Јаков Грујовски 68 пласман
Куманово ООУ „Браќа Миладиновци“ IX Марин Цониќ 65 пласман
Центар ООУ „Димитар Миладинов“ IX Огнен Трпески 64 пласман
Штип ООУ „Гоце Делчев“ VIII Мартин Стојанов 59 пласман
Велес ООУ „Св. Кирил и Методиј“ IX Ана Митровска 58 пласман
Струмица ООУ „Маршал Тито“ VIII Панче Бансколиев 55 пласман
Центар ООУ „Кочо Рацин“ IX Калина Грашкоска 54 пласман
Карпош ПСУ „Јахја Кемал“ VIII Благоја Марков 53 пласман
Штип ООУ „Ванчо Прке“ IX Дора Милева 51 пласман
Карпош ООУ „Братство“ IX Матеј Цветковски 49 пласман
Центар ООУ „Гоце Делчев“ IX Иван Донев 48 пласман
Охрид ООУ „Григор Прличев“ VIII Елена Секулоска 47.5 пласман
Аеродром ООУ „Браќа Миладиновци“ IX Матеј Тодоровски 44 пласман
Гевгелија ООУ „Крсте Мисирков“ VIII Леонид Дуклевски 41
Карпош ООУ „Владо Тасевски“ IX Мартин Солески 41
Прилеп ООУ „Блаже Конески“ IX Илија Јаневски 39
Кратово ООУ „Кочо Рацин“ VIII Иван Ѓеоргиевски 37
Прилеп ООУ „Блаже Конески“ VIII Ива Николоска 37
Куманово ООУ „Кочо Рацин“ VIII Софија Салтировска 33
Кавадарци ООУ „Гоце Делчев“ VIII Сергеј Окардов 31
Прилеп ООУ „Гоце Делчев“ VIII Лука Атанасоски 30
Куманово ООУ „Браќа Миладиновци“ VIII Петар Николовски 28
Берово ООУ „Дедо Иљо Малешевски“ VIII Андреа Арнаутовска 28
Радовиш ООУ „Крсте Петков Мисирков“ VIII Ива Ѓоргиева 27
Кисела Вода ООУ „Невена Георгиева Дуња“ VIII Калин Илијевски 25
Карпош ООУ „Петар Поп Арсов“ IX Софија Илиевска 22
Пробиштип ООУ „Никола Карев“ VIII Сара Јовановска 22
Карпош ООУ „Христијан Тодоровски Карпош“ VIII Јане Јанев 22
Пробиштип ООУ „Браќа Миладиновци“ VIII Андреј Трајчевски 21
Македонска Каменица ООУ „Св. Кирил и Методиј“ VIII Марија Стоименовска 21
Кавадарци ООУ „Тоде Хаџи Тефов“ VIII Сандра Петрова 19
Прилеп ООУ „Кире Гаврилоски - Јане“ IX Иван Синадиноски 19
Струмица ООУ „Никола Вапцаров“ VIII Мартин Барбутов 16
Дојран ООУ „Кочо Рацин“ IX Михаела Ајцева 11
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